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c u n o s c e n d p r e v e d e r i | e a r t . z g z d i n C o d u | p e n a | p r i v i n d , u . '
ci impreuni cu famil iat) del in urmitoarete:

x  l )  Pr i r r  fami l ie  se in{ereue so{ur /so( ia  1 i  copi i i  a f la1 i  in  in t re{ i r rerea acestora.

l .  Bunuri irnobile

1.  Terenur i
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trdri.

"i;i,:f."lfit':fit,'J:|iJ,],),ffl;i;i1' 
,r' forestier; (3) intraviran; (4) ruciu de apa; (5) arte caregorii de rerenuri

*2)  La "T i t t l lar "  se menl ione azd ' ,  in  cazul  bunur i lor  propr i i ,  numele propr ie taru lu i  ( t i tu larLr l ,  so{u l /so1ia,  copi lu l ) ,iar in cazul bunuriror in coproprietate, cota-parte gi numere coproprietariror.

2 .  C l i d i r i

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

/gQ-, q/S/ 'e e/*

DECLARATTE DE AVERE

Subsemnatur/Subsc*-^-^ '-lLlEiz< 
flipju,l - Fn^e;al _ ̂_J; fLq44e{_=g.1 d runcria

CNP , -- :  , ,  .  ,domicit iut D;p4-,*€n/y; -



,*, i i [*"t i i le 
indicate su't:  ( l)  apartament; (2) casd de locuit;  (3) casarde- vacanfd; (a) spaqii  comerciale/de

*2)La "Titular" se menfioneazd,incazul bunuri lor propri i ,  numele proprietarului (t i tularul, solul/so1ia, copilul),tr in cazul bunurilor irr coproprietate, cota-parte gi numere coproprietariror.

l l .  Bunuri mobile
l '  Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agi icole, galupe, iahturi gi alte rni. j loace de transportare sunt supuse inmatricul lr i i ,  potr ivit  legi i

2' Bunuri sub formi de metale,prefioase, bi juteri i ,  obiecte de artd gi de cult,  colecfi i  de art i  gi
:H#t?r||L'l:d;:":|;"o"te 

din patrimoniul cutturar nafionar sau universar, a ciror varoare

N O T A :

n.,"n,'!f,,Ji;ffi',!il: 
toate bunu.ile aflate i'proprietate, indifbre'r dacd ele se afld sau nu pe reritoriul Rom6niei

W70r ubt

I  I l .  l J u r r u r i  r r r u b r l e .
t ime le  12  lun i

a cAror  va loarc depAgegte 3.000 de euro f iecare,  g i  bunur i  imobi le  inst rd inate in



IV. Act ive l inanciare 
.  *

l .  Contur i  gi  depozite bancare, lbnduri  de invest i f i i ,  forme echivalente de econonris ire qi  invest i re,
inclusiv carduri le de credit ,  daci  valoarea insumatl  a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sou
echivalente; (3) fonduri de investitrii .gau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investif i i  directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea de piafi  insumati a tuturor
acestora dep5gegte 5.000 de euro

N O T A :  
'

Se vor declara inclusiv investigi i le gi part icip[r i le in strAin[tate.

*Categoriile indicate sunt: (l) harlii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni), (2)
acliutlisaupdr(i sociale in societdsi comerciale; (3) imprumuluri acordate in nume Dersonal.

I

T



3.  A l te  ac t ive  produc i toare  de  ven i tu r i  ne te ,  care  insumate  c le echiva lentu l  a  5.000 de euro pepiys_c

. . . . . . . t .
I

/ - -

V. Datori i
Debi te ,  ipotec i ,  garanf i i  emise in  benef ic iu l  unui  ter f ,  bunur i  achiz i f ionate in  s is tem leas ing g i  a l te

semenea bunur i ,  dac l  va loarea insumat l  a  t i r turor  acestora depdgegtc 5.000 c le  curo

N  O ' f  A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate.

vI '  Cadouri '  servici i  sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi  de valoarea de piafd, dinartea unor persoane, organizafi i ,  societl f i  comerciale, regii  autonome, companii/societi f i  na{ionale saurst i tu f i i  publ ice romanegt i  sau s t r l ine,  inc lus iv  burse,  credi te ,  garanf i i ,  decont l r i  de chel tu ie l i ,  a l te le  dec6t: le ale angajatoruJui, a c[ror valoare individuard depigegte 500 de euro*

I  . l  .  T i tu lar

1.2. Sot/so{ie

*se excepteazd de Ia declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at I l-tect



ViI. Venituri ale declarantului gi ale membri lor si i  de famil ie, realizate in ult imul an f iscal incheiat
potrivit  art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul f iscal, cu modif iclf i le gi completir i le ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenitediri strainitate.

L1.  T i tu lar

TdiPtT€ nfiartu €atu
! r  t 6 f / s o t i , .

1 .3 .  Cop i i

)

1.2. So1/so!ie

i  I  T i t u l a r

i .2. So{/so{ie

. .  !
I  t l  . .  .  t .  . t i it .  venuun dtn tnve. \1r . " .

t . l .  T i t u l a r

i . l .  T i t u l a r

, . 1  .  T i t u la r

So{/so{ie



Prezenta dd'claral ie constituie act public ai r ispund potrivit  legi i
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completdri i

3(,.9J_ tZo..t-....

pena le  pent ru  inexac t i ta tea  sau

Semn i tu ra

a a


